LEONARDO GARCÍA JIMÉNEZ, identificado con cédula de ciudadanía No. 
1.032.373.109, en el empleo de SECRETARIO, Código 4178, Grado 08, de la 

Planta Globalizada de la UAE INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA - INM, con 
una asignación básica mensual de Un millón seiscientos dieciocho mil quinientos 

sesenta y nueve pesos ($1.618.569) moneda corriente, mientras se surte 
concurso convocado por la CNSC y/o se proveen en forma definitiva los cargos. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - Publicar el presente acto administrativo en la Intranet 
de la entidad con el fin que el servidor público con derechos de carrera que se